² De eodem *add. Vo*

³ *expunct. Lc. iii in mg*

⁴ ep. sec. EgLmMgPfRaTc; sec. BdBeOaPkPtSe; sec. ep. Be²CaCbLjMqObPt²TbVo; Amb. secundam *only A*

⁵ Amb. - Cor. *after* hab. ux. Lf, *om. Qa. Ambrosius Leo Ea. cxv add. Vo*

⁶ Ioh. exc. CaEaEgMgPfPkTbTcA; exc. Ioh. BeLmOaObOfRa

⁷ hab. CaEaLd²MgPf(*with lacuna*)TbTc; hab. omnes LdPkSe; omnes hab. A

⁸ *In Brant Omnes - uxores follows Omnino - coniugium; as here*

AaAbBdBcCaCbDbEcEgFcLbLdLfLjLmKaMgMqOaObOdOeOfPfPkPwQaRaSdSeSgSkSITbTcVm VoVpWaWb. EaLc *omit rest of c 115.*

Explicit iii, incipit iiii *add. Lc*

⁹ De eodem *add. Vo*

¹⁰ -ete BeCaCbEgLdLfLjLmMgObSeTbA; -eti Pf; -etii Tc

¹¹ monasterio (*corr. fr. -erio Tb*) Studii BeCaCbLdLfLjLmMgSeTbVo(*adding cxii*)VpA; de mon. St. *om. ObEg; monasterii studio PfTc; Ambr' super sec. ep. Qa. Lf has Leo - Stud. in mg., with Ambros. - Corint. (above) in text here*

¹² *corr. fr. Omnes Ld*

¹³ conf- CaMgObPfTbTcA; prof- Lf

¹⁴ *ss Cb*

¹⁵ a BeCaCbFcLd²LfLjMgObTbTc; *om. LdLmPfVo*

¹⁶ non *add. CbLj, om. BeCaLdMgObPfTbTcVoA*

¹⁷ vict. et vest. BeCaMgObPfTbTcA; vestium et vict. Lf

¹⁸ iaceat BeCaCbFcLdLfLjLmMgObPfTbA; dormiat Tc

¹⁹ *corr. fr. sicut Ld*

²⁰ non CaMgObPfTbTcA; *om. Lm*

²¹ habemus CaCb(*obsc. corr.*)MgObPfTbTcA; habeo Lf

²² -ducendi CaCbLdLfLjLmObPfTbA; -cidendi Tc

²³ frater CaCbLdLfLjLmObPfTbA; fratres Tc

²⁴ hoc *add. ss Vo*

²⁵ dixit BeCaCbLfLjLmTbTcVoA; dixi LdObPf. Numquid non - dixit *om. Mg*

amplectendi²⁶, sed circumducendi, scilicet ut mercede predicationis sustentaretur ab eis, nec tamen deinceps foret inter eos ulterius²⁷ carnale coniugium²⁸.

Ars 713 fo. 151] D 31 c 11

²⁶ -ectendi BeMgObPfTbTcVoA; -ectectendi Ca; -ectandi CbLd

²⁷ dein. foret inter eos ult. BeCaCbFcLfLjLmMgObPfPwTb²Vo; deinde foret inter eos Ld; inter eos foret dein. Tc; foret dein. inter eos A

²⁸ *corr. fr. carn. off. ult. Tb*

116

[Si quis¹ pro ordinibus aliquid dederit vel² acceperit vel³ promiserit⁴, ordinator et ordinatus⁵ ab officio deponatur⁶]⁷. Ex canone⁸ apostolorum, cap. xxx⁹

Si¹⁰ quis¹¹ episcopus¹² aut¹³ presbiter aut abbas¹⁴ per pecuniam hanc obtinuerit dignitatem, deiciatur ipse et ordinator eius, et a communione sancta modis omnibus¹⁵ abscidatur, et¹⁶ sit anathema sicut Simon magus a Petro

ID 5.78]

¹ Si quis BeCaEaMgPf; Qui BeTc

² vel BeCaEaMgTc; *om. Pf*

³ vel BeCaEaMgTc; *om. Pf*

⁴ -erit BeCaEaPfTc; -it Mg

⁵ ordinator et ordinatus BeCaMgPf; ordinator et ordinator Tc

⁶ ab off. deponatur BeMgPf; deponatur ab off. Ca; ab off. deponatur Tc

⁷ *in mg. BeCaMgPfTc, in text EaVo; viii. De simoniace ordinatis et eorum ordinatoribus in mg. Bd; De simoniace ordinatis et ordinatoribus in text and mg. Db; om. LcMqOaPtTbVp*